様式第３号（第８条関係）

年   月   日

太陽と森林エネルギー等活用推進事業補助金実績報告書

天龍村長 様

申請者  住 所

氏 名          ○印

電 話

      年   月   日付第     号で交付決定のあった平成  年度の

太陽と森林エネルギー等活用推進事業補助金について事業が完了したので、次のとおり

報告します。

事業完了年月日 年   月   日

対 象 経 費 額                       円

補助額の交付を

受 け た い 額
                      円

添付書類

 □対象経費の内訳が記載された書類及び領収書の写し

 □設置状況を示す写真。ただし、太陽電池モジュールの写真はパネルの枚数を確認で

きるものとし、枚数が確認できない場合は、図面等の確認できる書類を添付する

 □電力会社との電力需給契約書の写し（太陽光発電システムの場合）

 □Ｊ－ＰＥＣの住宅用太陽光発電導入支援対策費補助金の交付決定通知書及び実績報

告書の写し（太陽光発電システムの場合）